

8.3.2006

A6-0044/3

MUUDATUSETTEPANEK 3

Muudatusettepaneku esitaja(d): Carl Schlyter fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

A6-0044/2006

Marios Matsakis

Ühenduse elavhõbedaalne strateegia

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus C

- C. arvestades, et *heidete ja kadude keskkonda sattumise vältimiseks tuleks elavhõbe nõuetekohaselt ladustada ja eraldada (välja jäetud)* turvalistel objektidel, kus on võimalik vajaduse korral kiiresti sekkuda ja mida jälgitakse pidevalt;

Or. en

8.3.2006

A6-0044/4

MUUDATUSETTEPANEK 4

Muudatusettepaneku esitaja(d): Carl Schlyter fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

A6-0044/2006

Marios Matsakis

Ühenduse elavhõbedaalane strateegia

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus H

- H. arvestades, et PARCOMi otsuse 90/3 alusel peab ELi elavhõbedaelemendi kloorleeliste tööstus – ELi suurim elavhõbedavaldaja – (*välja jäetud*) käibelt kõrvaldama 12 000 tonni elavhõbedat; arvestades, et EL peab kõnealuse elavhõbeda ülejäägi väljaveo lõpetamisel kiiresti tegutsema, et vältida keskkonnakahjustusi kolmandates riikides, eriti seetõttu, et ELi elavhõbeda väljavedu soodustab elavhõbeda jätkuvat ja väga saastavat kasutamist kulla kaevandamisel, ning arvestades, et kogu see elavhõbeda ülejääk tuleb edasiste keskkonnakahjustuste vältimiseks ohutult ladustada ELis;

Or. en

8.3.2006

A6-0044/5

MUUDATUSETTEPANEK 5

Muudatusettepaneku esitaja(d): Carl Schlyter fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

A6-0044/2006

Marios Matsakis

Ühenduse elavhõbedaalane strateegia

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus L

- L. arvestades, et hambaamalgaamis kasutatav elavhõbe on ühiskonnas leiduvatest elavhõbedavarudest suuruselt teisel kohal; arvestades, et enamikule arenenud riikide rahvastikust on kõige sagedasemaks elavhõbedaga kokkupuute allikaks elavhõbedaurude sissehingamine hambaamalgaamist; **arvestades, et kokkupuudet hambaamalgaamist eralduvate elavhõbedaurudega tuleb vaadelda eelkõige tervisekaitse seisukohalt**; arvestades, et krematooriumide heitkogused on märkimisväärseks elavhõbedareostuse allikaks tulevikus, kui ei rakendata saastetõrjetehnoloogiaid, mis võimaldavad heitkoguseid oluliselt vähendada;

Or. en

8.3.2006

A6-0044/6

MUUDATUSETTEPANEK 6

Muudatusettepaneku esitaja(d): Carl Schlyter fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

A6-0044/2006

Marios Matsakis

Ühenduse elavhõbedaalane strateegia

Resolutsiooni ettepanek

Lõige 4

4. eelnevat arvestades *ja eelkõige kloorleeliste tehastes elavhõbedaelementide käibelt kõrvaldamisel märkimisväärses kogustes tekkivaid elavhõbedajääke arvestades* rõhutab, kui oluline on komisjoni ennetav ettepanek lõpetada järk-järgult metallilise elavhõbeda ja selle ühendite eksport ühendusest, ning palub komisjonil *teha 2006. aasta lõpuks ettepanek kehtestada ELi elavhõbeda ekspordikeeld, nii et see jõustuks* nii kiiresti kui võimalik ja hiljemalt aastaks *2008*;

Or. en

8.3.2006

A6-0044/7

MUUDATUSETTEPANEK 7

Muudatusettepaneku esitaja(d): Carl Schlyter fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

A6-0044/2006

Marios Matsakis

Ühenduse elavhõbedaalne strateegia

Resolutsiooni ettepanek

Lõige 6

6. palub komisjonil laiendada olemasolevat elavhõbedat sisaldavate seepide ekspordikeeldu, mis kehtestati Euroopa Parlamendi ja nõukogu 28. jaanuari 2003. aasta määrusega (EÜ) nr 304/2003 ohtlike kemikaalide ekspordimise ja importimise kohta¹, teistele *elavhõbedat sisaldavatele* toodetele, millele ELis kohaldatakse või hakatakse peagi kohaldama kasutamise- ja turustamispiranguid;

Or. en

¹ ELT L 63, 6.3.2003, lk 1.

8.3.2006

A6-0044/8

MUUDATUSETTEPANEK 8

Muudatusettepaneku esitaja(d): Carl Schlyter fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

A6-0044/2006

Marios Matsakis

Ühenduse elavhõbedaalne strateegia

Resolutsiooni ettepanek

Lõige 7

7. palub seega komisjonil esitada **2006. aasta lõpuks** ettepanekuid õiguslikult siduvate meetmete kohta, et tagada kogu kloorleeliste tööstusest lähtuva elavhõbeda uuesti käibelelaskmise peatamine, ohutu ladustamine turvalistes ladustamiskohtades, pidev jälgimine ja asukoht, kus vajaduse korral on võimalik viivitamata aktiivselt sekkuda;

Or. en

8.3.2006

A6-0044/9

MUUDATUSETTEPANEK 9

Muudatusettepaneku esitaja(d): Carl Schlyter fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

A6-0044/2006

Marios Matsakis

Ühenduse elavhõbedaalne strateegia

Resolutsiooni ettepanek

Lõige 10

10. rõhutab lisaks seda, kui oluline on kohaldada elavhõbeda ülejäägi ladustamisel põhimõtet, et saastaja maksab; rõhutab, et elavhõbeda **ülejäagi** turvalist ladustamist peavad **rahastama** selle **tootmise** eest vastutavad tööstussektorid;

Or. en

8.3.2006

A6-0044/10

MUUDATUSETTEPANEK 10

Muudatusettepaneku esitaja(d): Carl Schlyter fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

A6-0044/2006

Marios Matsakis

Ühenduse elavhõbedaalne strateegia

Resolutsiooni ettepanek

Lõige 17

17. *palub komisjonil esitada 2007. aasta lõpuks ettepanek piirata elavhõbeda kasutamist hambaamalgaamis (välja jäetud) ning nõuab samas tungivalt, et komisjon võtaks meetmeid hambaamalgaami jäätmepuudutavate ühenduse nõuete õige rakendamise tagamiseks ja uuriks, kas on vaja täiendavaid meetmeid hambaamalgaami jäätmepuudumise vältimiseks;*

Or. en

MUUDATUSETTEPANEK 11

Muudatusettepaneku esitaja(d): Carl Schlyter fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport

A6-0044/2006

Marios Matsakis

Ühenduse elavhõbedaalane strateegia

Resolutsiooni ettepanek

Lõige 31

31. tervitab nõukogu järeldust, milles tunnistatakse, et ühenduse elavhõbedaalase strateegia tulemusena tekivad Hispaanias Almadénis asuvate pikaajaliste traditsioonidega elavhõbedakaevanduste sulgemise tagajärjel keskkonna- ja sotsiaalprobleemid; soovib komisjonil võtta piisavaid kompensatsioonimeetmeid ja tagada nende nõuetekohane rahastamine, et võimaldada vastavatel elavhõbedakaevanduste sulgemisest mõjutatud piirkondadel leida elujõulisi majanduslikke ja sotsiaalseid alternatiive; rõhutab, et tuleks kaaluda võimalust ladustada olemasolev metallilise elavhõbeda varu või kogu Euroopa tööstuses kõrvaltootena tekkinud metalliline elavhõbe, kuid mitte **jäätmeteks muutunud elavhõbedat sisaldavad tooted**, ohutult Almadénis, kasutades seega ära sealset infrastruktuuri, kohalikku tööjõudu ja tehnoloogilist oskusteavet;

Or. en

MUUDATUSETTEPANEK 12

Muudatusettepaneku esitaja(d): Carl Schlyter fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport**A6-0044/2006****Marios Matsakis**

Ühenduse elavhõbedaalane strateegia

Resolutsiooni ettepanek

Lõige 41

41. *tuletab komisjonile meelde oma avaldust selle kohta, et meditsiiniseadmete ekspertrühma „koosseisus on ‚sidusrühmi‘, kes võivad abistada komisjoni küsimustes, mis kerkivad seoses“ nõukogu 20. juuni 1990. aasta direktiivi 90/385/EMÜ (aktiivseid siirdatavaid meditsiiniseadmeid käsitlevate liikmesriikide õigusnormide ühtlustamise kohta)¹ „täitmise ja praktilise rakendamisega“; peab seepärast (välja jäetud) ülioluliseks, et meditsiiniseadmete ekspertrühmas oleks tagatud kõigi sidusrühmade, näiteks elukutseliste tervishoiutöötajate, toksikoloogide, kliinilise keskkondliku meditsiini ekspertide, patsientide rühmituste ja tervishoiurühmituste täielik osalemine ja erinevad seisukohad oleksid tasakaalustatult esindatud;*

Or. en

¹ EÜT L 189, 20.7.1990, lk 17.